2023 年６月 8日

株主各位

富山市堤町通り一丁目２番 26号
株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

取締役社長 中 澤  宏
（証券コード 8377 東証プライム市場、札証）

「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年６月１日付にて電子提供措置を開始し、６月５日付にてご送付いたしました当社
「第 20期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありました。
謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり
訂正させていただきます。

記
１．訂正の箇所
 第 20 期定時株主総会招集ご通知 ８ページ
 株主総会参考書類第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）７名選任の件
 候補者番号７ 横井 裕氏の「現在の当社における地位および担当」

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）
（訂正前） （訂正後）

「現在の当社における地位および担当」
‒

「現在の当社における地位および担当」
取締役

以上